dit ius suū ī effectu, et ita dicendū ē ī hoc cāu ut possit  
trāsure ad possessorū, ne ex defectu p̄bātōis p̄dat in  
effectu ius suū. Itē hoc. c. dat p̄mīlegiū istud possed  
sorū recipande. sed p̄ditio. c. sepe satis ē possessorū  
recipande salte largo mō. et idē in p̄ditione. c. reintē  
grāda. Itē video q̄ hoc p̄mīlegiū cōpetit possessorio  
adipiscende. qd̄ ī iure nō videt ita p̄mīlegiatū sicut  
conditio. c. sepe. t. c. reintegrāda. t. q̄q̄ tenetur in  
c. si. de ordi. p̄gni. t. c. h̄. eo. t. p̄tra op̄. cal. ut p̄ditio  
sepe. t. c. reintegranda. nō habeat p̄mīlegiū p̄titorij  
inchoandi p̄ aduersam p̄tē suspēdiū. nec p̄mīlegiūz  
exclusiū actiōis actoris. cū deducitur p̄ viā excepti  
onis. ut ibi plene dixi. n̄ in cāu nostro satis puto q̄  
p̄dixi. ex p̄dictis rōibus. Itē circa eundē intellectum  
dubitac̄ an in eadē instiṭūta possit q̄s plures suspēde  
re p̄titorij ante p̄clusionē in cāu pone enī q̄ p̄mo su  
spendit et postea redit ad p̄titorij. Itē suspēdit et po  
stea redit. n̄nq̄d hoc sit licitū. Do. an. refert do. de  
rota. deci. xiiij. al. xpi. tenere q̄ sic. q̄r̄ hoc p̄mīlegiūz  
ē fundatiū sup odio spoliantis. iō durat donec sc̄a fui  
nit restitutio. Ego puto satis equū dicere q̄ vltra du  
as vices nō admittit. ne faciat cā uexandi. ar. op. in  
c. pia. de excep. lī. vi. vbi patet q̄ excep̄io excōdicatio  
nis que ē magis fanorabilis. cū possit p̄poni etiam  
post p̄clusionē. nō poterit p̄poni vltra duas vices in  
eadē instantia. Fortius ḡ dicendū in illa vbi nullum  
est p̄iculū ex mora. et imputandū ē illi qui recessit to  
tiens a possessorio inchoato. maxime cū talis suspen  
sio sit cōtra regulas iuris. cū q̄s teneat proseq̄ actio  
nem semel inchoatā. ut i. auč. qui semel. L. quō t q̄n  
index. posset enī dici subtilius cōsiderādo nō ē locū  
suspensioni n̄si semel. quia ex quo intētānit possesso  
rū. cogit̄ in ea p̄securare. p̄ auč. qui semel. vii oport̄  
si vult redire ad p̄titorij. q̄ sumul vtrūq̄ p̄sequatur  
p̄ ea q̄ dixi. s. sup gl. magia et hic circa Icdm intelles  
cum. p̄sequēdo. Tertio die q̄ nō vult suspendere pe  
titorij sed accumulare possessorium. et sup vtrūq̄ fil  
p̄cedere. Et dico q̄ p̄t̄ vtrūq̄ ad coēlū. ut hic. q̄n  
tale ē p̄titorij qd̄ le p̄patitur in possessorio. Itē q̄  
nulla resultat cōtrarietas. qd̄ q̄n sit colligitur ex pre  
dictis. sic enim p̄t̄ a principio accumulare p̄titorij  
et possessorij nō contrariū. ut in. c. cum eccl̄ia. s. e.  
t. c. cum dilectis. j. e. Itē et ex post facto possit accu  
mulari. cū nil resultat in cōtrariū. et ita tertio mō p̄t̄  
intelligi iste tex. Et si vis videre bāc materiam accu  
mulationū magis late. vide p̄ Bar. in. d. s. nibil cōe  
t aliqd̄ dicet j. eo. c. cū dilectis. Et p̄ hoc sunt expe  
dite ille due gl. tāgentes intellectū huīns. c. H̄ic  
venio ad alias gl. et quero n̄nq̄d si iste in possessorio  
adicio probanc̄it violentiā debeat sibi adiudicari. p̄  
victas. H̄i. i. v. itētare. arguit q̄ sic. q̄r̄ ista ē pena vi  
lentiā inferētis sup resua. ut. l. siq̄s ī tantā. s. vnde  
i. vii. q. vi. placuit. elo. concludit cōtrarium et bene

Amendo responde posse  
vobis fuisse pertinere  
diligentia

Et apres ce temps il n'y po-  
vait plus de lais dans le  
monde au moins.

*An. Q. Quoniam fuit p[ro]p[ri]etate obiecto agit  
L. lata sup[er] possessorio. Et quod sentit fuit p[ro]p[ri]etate  
Ad quod sentit fuit lata sup[er] possessorio p[ro]p[ri]etate  
Dicitur ergo fuit possessorio. Tunc q[uod] est affirmatur +*

*Ex iure possessorio sentitur  
Sic si possessorio sentitur  
et possessorio*

*q[uod] ex natura interdicti nō p[otes]t q[uod] d[icitur]. I[ps]e p[ro]p[ri]etate  
restituere rei suarib[us]. Si ergo vult cōsequi p[ro]p[ri]etate  
debet intentare cōditione. I[ps]e i[n]tendit. Idē b[ea]tū doc-  
qui dicit q[uod] si vult nūc agere cōditione illius. I[ps]e i[n]tendit  
tantā b[ea]tū necesse, p[ro]bare violentiā iterū cū iste sit alius  
modis agendi ar. op. in. c. veniēs de resti. spo. Idē  
dicit q[uod] si contra illius agentē de p[ro]p[ri]etate vult excipiē  
put dicit. In glo. penit. Erit enim necesse iterū p[ro]bare  
violentia. q[uod] ad aliud agit. Cōtra hoc opp. Host.  
de. c. vestra de cob. de. et mu. et ca. si. nec solvit. nec  
aliud adducit. vult forte dicere q[uod] s[ua] lata p[otes]t  
sup interdicto. Scit rem notoriū. ergo non ē op[er]atio am-  
plius p[ro]bare. sed p[ot]est responderi q[uod] nō facit notoriū  
nisi ad effectū ad quic p[otes]t actum fuit. ut p[ro]p[ri]etate. d. c.  
veniēs. t. l. cū queritur. cū. l. sc. ff. de except. rei indi-*

*Quicquid q[uod] in tex. dicitur q[uod] p[ro]p[ri]etate i[n] petito-  
rio nō licet cū nō possit transire ad possessorio. an s[ua]  
cib[us] i[n] iudicio petitorio p[ot]est postmodū agere posses-  
sorio. H[ab]l. i. v. cū p[ro]p[ri]etate. arguit q[uod] sic p[ro]bat enī  
p[ro]p[ri]etate sicut enī succubēs in possessorio p[ot]est agere pe-  
titorio. ut in. c. querida de elect. et i[n] co. c. cū olim. Ita  
economia licet d[icitur]. Idē ad aliud agitur nūc. q[uod] p[ro]mo  
ergo nō obstat exceptio rei indicate. ut. l. cū agitur. ff  
c. In contraria arguitur de. c. i[n] p[ro]p[ri]etate. vbi obtinet in. p[ro]  
p[ri]etate debet cū obtinere in. possessorio. nūc p[ro]p[ri]etatis  
attribuit ad se possessorio. ut ibi. H[ab]lo circa b[ea]tū  
instat aliquantū se immolēdo. sed in effectu fac. p[ro]p[ri]etatis  
mēbra dices q[uod] aut fuit actū petitorio dūcatur. et p[ot]est  
tunc agi possessorio. nūc obstat exceptio rei indicata. sup  
petitorio. q[uod] nūc cōbabet p[ro]p[ri]etas cū possessione  
dicuntamē q[uod] si indec cōdūcat de. p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etas  
potent cōdenare de possessione. nisi tens[us] exceptiat in  
possessione pacū vel viuacipone. In hoc videtur s[ua]  
bi glo. p[er]tria et obscuria. sed declarat sic q[uod] si ego fac-  
cubui in petitorio possim agere posse possessorio.  
si obtinui. p[ot]est indec p[ro]p[ri]etate rei ad restituendū senti r[ati]o-  
nē possessorio. q[uod] ex quo p[ro]stata rem ē meā. de-  
bet indec te cōpelle ad restituendum. ut nō. i[n]fū. de  
acti. in. p[ro]p[ri]etate. L. de rei vendi. nisi tu baberis alii  
quā defensionē circa possessionē puta pacū denō pe-  
tendo possessorio. vel viuacipone. forte enī ei viuace-  
p[ro]p[ri]etatis iure faci. unde licet p[ro]p[ri]etas sit tua tu  
mē habeo ius circa possessionē et hoc vult gl. in p[ro]mo  
mēbro. Et cōmēbro ē qui fuit actū simul petitorio et  
possessorio. et p[ro]babui in possessorio et nō petitorio imo  
succubuit. nūc baber loqu[er]i contraria. ut p[ro]p[ri]etas attra-  
bat ad se possessorio. Et intelligo hoc ultimū mēbro  
glo. q[uod] cōfinit in petitorio pro te. Nā si succubui in  
petitorio. q[uod] nō potuit. p[ro]bare. p[ro]nunciabitur i[n] pos-  
sessorio pro me. ar. in. c. venerabilis. f[ac]tū rei. domi. et me  
line in. c. dilectus de capl. mona. et c. suborta. f[ac]tū re  
fici. et dicas de hoc late. sup glo. penit. Sed ad-  
uerte q[uod] gl. bic in principio tenet pulchrum et difficile*

*dubium an s[ua] lata sup[er] petitorio obstat. agere volenti  
sup possessorio. et cōducit q[uod] nō. idē sentit glo. L. et  
ti. L. de interdicto. Aliud sentit gl. in. l. i[n] s. quad. ff.  
co. D[icitur]. in regula qui ad agendum. d[icitur]. i[n] l. v. con-  
cordando distinguunt inter possessorio recipande et  
vma p[ro]pte. et petitorio retinēde sen ad ipsiēde et ex alia p[ro]  
te. ut p[ro]mo casu non obstat exceptio nū indicate. sed  
vero sic. Jo. an. simpliciter trahit cū bac. officio et dy.  
ff. de acqui. pol. et Do. an. b[ea]tū. Et quod dicit alio  
bus additis. sic distinguo. q[uod] aut queritur an sentia  
lata in petitorio p[ro]indicit possessorio recipande. aut  
possessorio retinēde aut possessorio ad ipsiēde. p[ro]  
mo casu. aut s[ua] lata. p[er] actore qui opinuit pro fe-  
sorio. Et h[ab]lo dicens ad quid valdebit ista s[ua] lata cū p[er] le-  
tentiā latā in petitorio debet cōsequi possessorio. s[ua]  
tenet ex officio indicis. ut. l. qui refutat. ff. de terrib[us].  
et nō. gl. i[n]fū. de ac. i[n] p[ro]p[ri]etate. i[n] verbo nullo iure. R[ati]o  
q[uod] valet ut cōsequatur fructū a tpe dictionis p[ro]  
p[ri]oris. Idē eos qui p[ro]p[ri]i potuerū ut nō. i[n] p[ro]p[ri]etatis  
contend. ut. l. certū. L. de r[ati]o voi. Idē interdicto. s[ua]  
tur oia mobilia. cū aliena. que erit in re iusta. ut. l.  
i[n] s. si fundus. ff. de v[er]i et vi. ar. Icos in r[ati]o venditione.  
q[uod] nō veniūt nisi bona. p[ro]p[ri]etas et vendita. ad hoc e-  
go et similia potest et yile intentare interdictum p[ro]  
obtentia s[ua] lata in petitorio. Aut sententia in p[ro]  
p[ri]orio late fuit. p[er] reo et tunc aut ē. ut. le possessorio q[uod] habet  
in se cū proprietatis. ut. el. interdicto. et incobit et  
re voienti possessorio. q[uod] valorem idē replicare vale-  
at non continet in se cū proprietatis. et tunc aut  
nō fuit absolutus. quia acto non probavit. aut qui  
constitit de iure ipsius rei. aut quia constitit ē defectu  
lata super petitorio. quia non sequitur non probavit  
ergo non habet ius cum posset baberis et tunc aut  
potest probare ut in. l. duo sunt titi. ff. octet. tate. c.  
l. sed et si possessorio. ff. da iure. et ita sentit Do. in-  
bit. Secundo cū quando constitit de iure ipsius iu-  
re quia probavit se dominum et p[ro]p[ri]o fuit pronun-  
ciatum. iuxta nō. in. c. ex conquestione. d[icitur]. sp[iritu].  
et tunc dy. tenet q[uod] nō obstat exceptio. Idē bar. i[n] s.  
nūc. mōne. q[uod] aī oia spoliat. cōfinit. et.  
s[ua] s[ua] a se fundū. L. ad. l. i[n]lū de v[er]i pub. et i[n] c. f[ac]tū.  
ff. f[ac]tū. f[ac]tū. c. cū dilectus. tenet s[ua] lata obstante  
agere de spoliatōe facta p[ro]p[ri]etatis. q[uod] de spoliatōe  
facta aī s[ua] lata notorie. p[er]tinet p[er] s[ua] lata de reēt p[ro]  
p[ri]etatis. nō sic p[ro]p[ri]etatis. q[uod] potuit ius denō agre-  
boc v[er]to. c. cū tenebamur. f[ac]tū app[ell]o. ego allego t[em]p[or]e  
lioc[er]t cū ibi nō. i[n] c. q[uod] p[er]cep[er]o. li. n. c. sequitur*

## De causa pos. et proprie.

Id ġo. an. in addi. spe. in tū. de petī. et pos. s. i. v. qd  
si pio vno. et do. an. hic et satis puto opī. do. an. veri  
orē. qd hoc cāu notorie pstat de proprietatis defectu  
pro agentē fundata ē intēcio nā pro quē agit et sic  
sumus quali in terminis. c. ad decimas et qd ibi nō.  
de resti. spo. li. vi. et p. ġnn. in. c. pstatutis de h. pres.  
Fatorū mī qd poterit agere p̄ta spoliatorē ex cōditō  
l. sigs intāta. L. vnde vi. t. c. cū qui. de p̄ben. li. vi.  
et xii. q. vi. placuit ut p̄mē dominio illius rei ex quo  
propria auctoritate intulit violentiā. at etiā sentit io.  
an. in. d. c. ad decimas in h. An aut̄ possit agē ad  
fructū pceptos et qui p̄cipi poterūt a tpe spoliatorōis  
vñq ad tēpus litis cōtes. sup petitorio. Bo. an. b qd  
nō. qd aut sunt naturales. et siuos nō facit cōtra dñm.  
aut industriales et nō plumpit et tenet illos restituī ex  
quo nō plumpit. obstat ergo reo exceptō dolo facit et  
sunt posset dicā in illis fructib⁹ opositū quos feal-  
sat siuos. qd ex facto et dolo illius aduersarij eos non  
plumpit. vñ dolus nō dñ illi prodesse. et illi obēt cū  
debeat ē cōtrariū in. c. et si necesse. de do. post. di. re.  
et c. cū de his qd vñ metus ve. et qd ibi nō. facit qd dixi  
in. c. cū sup. et c. cū ecclia. s. e. Tertio cāu qd fuit  
pronūciati pro reo qd pstat de defectu iuris actoris  
et tunc aut sum⁹ i. reb⁹ prophani⁹. et nō obstat siua i  
petitorio. qd licet nō haberet ius. mī nō licuit tibi me  
spoliare et licite possidebā donec alius probaret de  
iure suo sup proprietate. ut in. l. f. L. de rei ven. et po-  
test dicā spoliatus quo ad te. ex quo nō pstat de iure  
tuo liberas sedes habeo. l. loci. s. ppetit. ff. si ser. ve.  
et qd nō. glo. in. d. c. ad decimas. t. c. i. de p̄scip. li.  
vi. ġn. beneficitalibus vero et spiritualibus alijs. vide  
tur leonis. qd sine titulo ista possideri nō p̄nit. vñ nō suf-  
ficit sola possessio ut i. regula. l. dcre. in. li. vi. et in. c. ex  
frequētib⁹. de insti. ne def vitiosus ingressus ut i. c  
vno de eo qui mit. in pos. li. vi. Et quo ergo cōstat d̄  
defectu iuris agendi. dñ iudex lacerare libellū ut nō.  
ġnn. in. c. i. de off. iudi. et sic pōt intelligi qd nō. ġo.  
an. in addi. spe. sup m̄braica de resti. spo. Secundo  
cāu p̄ncipali. qd proponit interdictū retinēde an ob-  
stat siua lata in petitorio. distinguit Bar. in. d. s. ni-  
bil cōe. qd aut cōstat de iusta possessione eius qui in-  
terdictum intētat. et nō ob. sibi exceptio dñij vel rā in-  
dicat. ut in. d. s. nibil cōe fīm vñā lec. et nō. in. d. l. si  
de eo in f. ff. eo. ti. qd satis placet. alis liceret ei pro  
quo lata ē siua molestare propria auctoritate possid-  
eret qd ē falsum. cū exceptio siue est fuerit p̄ indicēz  
ad hoc qd nō. ġnn. in. c. cū nostris de cōces. prebē.  
et Bar. in. l. meminerint. L. vnde vi. t. l. a dñmo pio. ff  
dere. iudi. Et de hoc vide qd dicā post ġnn. in. c. ve-  
niens de prescrīp. Aut nō pfecte constat pro intentā  
te interdictū. Sed probatōes vñisq; sunt pares sup  
possessione et tūc siua sup petitorio faceret agēt suc-  
cūlere sup possessorio ad hoc. c. licet. de proba. et qd

nō. L. i. l. i. L. vti pos. i penit. qōne. Tertio ca  
sa qn intentio interdictū adipiscende, et tūc aut reis  
fuit absolutus, qz actor nō probanū, aut qz reis erat  
dñs, prio casu nō parit exceptionē rā indicate, quia  
nihil hz cōe tē. ut. s. dixi t probat fm vna lec. i dō  
s. nihil cōe. scđo casu, aut docet de sententia i cōtinēti  
t p cōsequēs de dñio, t obstat exceptio, aut nō docz  
incōtinēti, t nō obstat, ut probat in. d. l. si de vi. ff.  
de iudi. fm Bar. in. d. s. nihil cōe. facit qd habeat i. l.  
ij. s. ibidē. ff. ad exhibet, t qd nō. gl. in. c. i. t. c. litte  
ras. j. n. prox. t addē qd le. t nō. in. c. accedens. j. de  
accus. vbi habet de hoc interdicto adipiscende i istis  
beneficialib⁹. Sed qnī qd econtra an sua lata i  
possessorio obstat agere volenti sup proprietate? Ju  
ra cōiter vident velle q nō ut in. c. cū olim j. eo. t i. c  
querelam. de cā pos. t propri. t in. d. s. nihil cōe. h li  
mita verū, nisi sit tale possessorū qd habeat annexā  
cām dñij, ut in. d. l. ij. s. quidā. ff. de interdic. t p hoc  
habes hunc articulū late declaratiū. Opp. capiēdo  
gl. pe. dīcī hic q etiā post cōclusionē pōt actor tran  
sire ad possessorū si reis maliciose, vel cāu subtraxit  
sibi facultatē probandi dñium, videt enī qz hec sua su  
per possessorio nullius erit effectus, ex quo enī nō po  
test probare dñium, ergo succubet in peritorio, t sen  
tentia lata in peritorio absorbet effectū suū sup pos  
sessorio ut in. c. prox. Si, penit. solvēdo assignat tres  
effectus huius scic. Id amus quo ad fructus. Et cōs  
quo ad modū retentionis i futurū, nisi aduersari⁹ pro  
bauerit proprietatem. Tertiū quo ad facultatē exci  
pienti. si reis ageret de proprietate conditione. l. si  
quis in tantū. Nō bene ex si. huīus glo. extensi  
onē ad. l. si qd intantā, ut nō solū possit passus viol. enī  
tī intentiō cōditionē illīus. l. cōsequi proprietates  
sed etiā possit cōcipe de ea cōtra dñm agentē, vel eaz  
possidentē de proprietate. Et idē sentū fred. de sens  
cōsilio. xlvij. sequedo simpliciter istā glo. sed ego nō  
puto hoc dictū simpliciter procedere qz per. l. si quis  
intantam nō induat pīnatio ipo iure, sed requiriē  
sententia ut ibi patet. s. p exceptionē quis pīnari nō  
pōt ut in. c. h. de ordi. 2gnī. ad idē qd nō. Znn. in. c.  
inter dilectos de excip. pīda, vbi dicāt qz cōtra vendi  
cantem beneficīi, nō admittit exceptō delicti, nisi sit  
tale qd inducat pīnatiō tituli ipo facto. In cōtra  
nīi facit regula vtrīusqz iuris, qz q admittitur ad agē  
dū fortius admittit ad excipientū, ut in regula qui  
ad agendū de re. iur. l. vi. t. l. iuritus. s. cui damus  
ff. eo. titulo. Concludo sic sequedo theorīa Znn. i  
d. c. inter dilectos qz aut sumus i beneficialib⁹ t tūc  
non sufficit excipere contra agentē de violentia, non  
obstante illa regula qui ad agendum, quia non ha  
bet locum quando ad aliud cōpetit actio ad aliud ex  
ceptio ut ibi nō Znn. nam in hoc casu actio datur  
ad vindictam ut dīuetur beneficīo p hoc tamē nihil

Dr. gmt. & Spt. my regards to your son

Dag 22 meddy, zette de en oplet paa lura  
au pachetet ..

*An f. admodum ruricu posse p. in p. et p. posse  
et p. posse p. et p. posse*

accedat sibi iuxta nō. in. c. olim d̄ rescript. s̄ exceptō  
perit ad cōservationē possessionis beneficij. potest  
tamē si vult excipe et addere isto modo. dico te audiē  
dum q̄ me spoliasti. et peto p̄ hoc te privari proprie  
tate. iuxta nō. in. d. l. si quis intantā. et qđ dixi in. c. si  
diligenti. de fo. cōp. Si vero sumus in probanis.  
et tunc b̄ locū ista glo. et dictū fr. q̄ exceptio et actio  
ad idē tendūt in effectu. et sic habet locū ista regula.  
cui damus. Ista tamē gl. male loquī vñ dicit q̄ ne  
pot estipite actoē nullū us̄ habere. q̄ intulit violen  
tiā. q̄ ut predixi p̄ hoc nō p̄dī proprietas ipso āire.  
sed p̄ finam. sed debet excipe mō p̄dicto. ut illū pri  
uandū. et sic obstat sibi regula. dolo facis q̄ petis qđ  
restitutus es ut in regula dolo facis li. vi. Hic  
pro declaratione tē. et materie quero de plurib̄. p̄i  
mo an si actor veit intentare possessorū cōdēnū in expē  
sis factis sup petitorio intentato. Tertio si non vult  
suspendere petitorium sed accumulare possessorium  
in petitorio. et cōfert de uno in possesso: de alio in  
petitorio. ut aliter qualiter sit pronunciandū. Quar  
to an in cī appellatio habeat locū ista suspensio pe  
titoriū. Quinto an sufficiat cōstare de iniuitate ina  
foris ad hoc ut admittat ista suspensio s̄a accumula  
tio possessorū. post cōclusionē in cā. Sexto an pub  
licatis attestationibus sup petitorio et disputatione  
sup illis habita nō facta cōclusionē aduc in cā vel  
renunciationis possit redire ad possessorū. Ad p  
mū. ḡ. hic cōdedit q̄ ante finē possessorū et ipsius  
exactionē si sententia ferat pro actor: non audiē re  
petens ut procedatur sup petitorio. sicut enim non  
potest intentare aliam actionem petitoriam. penden  
te possessorio adversariū ut in. c. si. de ordi. cogni. ita  
nec potest ut procedatur super petitorio. intentato an  
restōem spoliationis. seu finē possessorū. nā ista su  
pensio a iure puniti in odii inuasoris. et in favore  
spoliati. et sic nō cōpellitur cām p̄sequi send ince  
ptam. vnde coſſat hoc casu an. qui send. L. qđ et  
qñ index. et cām. de dolo et cōtra. sed post finē pos  
sessorū poterit rens petere ut procedatur sup petitorio  
iam suspensio. tūc enī nibil impedit quo minus audi  
atur. ar. in. c. si. de ordi. cogni. et in. c. significauerunt.  
detelli. in si. nō tamē tenet iste restitutus possesso  
ne restituere nisi rens doceat de sua proprietate. ar. i  
l. si. L. de ordi. cogni. In diuīz ḡ. simile imissio in  
possessionē in reali. Ex quo enī ē factus rens posses  
sor nō b̄ amplius omnis pbandi dñnum sed aduersa  
riū ut le. et nō. in. c. qđ. s̄. in alijs ut lit nō cōte. et i. c.  
put de dolo et p̄m. et in. l. p̄perandū. L. de indi. si enī  
hoc opaf ibi cōsummatia fortius d̄ bic operari violen  
tiā. h̄. osti. videb̄ hoc p̄cedes dictū ḡ. ipugnare d̄  
cit cui se nō videre qualiter i. hoc possit index. agne

.prunciare ex quo restitutus possessionē acto. et nanc  
deficit in. pbandi dñnum. Hic enī p̄ dicere iudec  
adiudico tibi spoliatorē quā vendicati. cū ip̄e dñm;  
nō pbandit. nec p̄ dicere absoluo te ab impietā  
spoliatoris cū ip̄e n̄l petierit sed solū cōuentus fuit.  
quare cōdedit q̄ propter necessitatē. prunciandi de  
bet oī collare ptes iudicis i. penitorio restituto spoli  
ato. sed si spoliator̄ postea agit tuncrus cōgne ab  
solue actore n̄l. pbande vē. pbande et repulso p̄ cōdī  
onē. l. si quis intantā. Jo. an. dicit q̄ dictū h̄. osti. de  
impossibilitate. prunciandi. videb̄ et falsum. nisi iude  
leperit de sua ferenda. p̄ actor̄ restituto. Dic latine  
post do. an. q̄ aut rē petit ut p̄cedat sup petitorio su  
ipso ante quā. prunciē sup possesso: ut fiat cuius  
executio et nō ē audiendus ut. s̄. dixi p̄dicta rōne.  
Aut hoc petit post. prunciacionē. et tunc aut sua fuit  
lata. p̄ eo in possesso: ut q̄ actor̄ nō pbandit. et de  
bet vñq̄ andri q̄ ex quo send. et dicit actionē tē  
illū. p̄sequi ut in an. qui send. L. qđ et qñ index. et  
in. c. cām. de dolo et cōtra. Aut sententia fuit lata p̄ tra  
ip̄e rōne. et sic fuit sibi ablata possesso: et assignata ac  
tor̄. et tunc adiudendū qualiter venit nūc rens supa  
petitorio. aut cui constituit se actor̄ inchoando no  
nā instantā. et fin omnes d̄ andri. q̄ nibil oblit.  
ad hoc qđ le. et nō. in. c. significauerunt de tē. et  
dec. querē. si aut venit. p̄sequōdo antiquā iustitiae  
et tunc aut offert se paratu. pbandi dñnum et d̄z admini  
str. in. l. circa. ff. de. pbat. et coz que nō. in. c. et p̄que  
eo in petitorio. iuxta nō. in. d. c. ex. cō questione. et  
trahet ad se possessonē j. c. prop. Aut nibil pbandit  
et tūc aut actor̄ pbandi dñnum et prunciabit. p̄ eo non  
ad effectū ut cōsequas possessonē cui iā eā habet; et  
ut declarē dñs t. p̄dēt sibi hec declaratio. sicut ad  
effectū si ille aduersarius in futurū rep̄ter possidet.  
vel si de nouo velle agere petitorio. supra nō. in. c. et  
aminata de indi. et in. l. iii. ff. de re indi. et in. l. si a te  
ff. de excep. nā indi. Aut venit. ut actor̄ p̄sequi  
p̄mis pbandi dñnum. et tenet do. an. cui nō audiōdū  
q̄ actor̄ b̄ cōmodū retinendi possessonē donec cō  
tra cui p̄bet. credo hoc simpliciter nō ē re. cā regu  
lanter teneat actor̄ p̄sequi actionem send intona  
tā ut dictis iuribus et suspensio fuit ex cā p̄miss. et  
sante ergo nūc causa. debet compelli p̄sequi. ut sic  
falten eo non probante absoluatur rens sup petito  
rio et condemnetur actor̄ in expōsita. Ad scđm  
an iste suspendēs petitorio seu renūcias cōtrans ad  
possessorū sit cōdēnandus in expōsita sup petitorio  
Lōdūde post h̄. osti. et Jo. an. q̄ aut renōciat petito  
rio et cōdēnandus. nisi aliquo cōtradicō opaf et  
in. c. calūmī de penī. et in. l. cā quem temere ff. de in  
di. et qđ le. et nō. in. c. in finē de do. et cont. Aut vult  
tantū suspendere et tunc ex eo solo q̄ suspensio nō cī

*Dic latine post do. an. q̄ aut rē petit ut p̄cedat sup petitorio. et  
tunc aut offert se paratu. pbandi dñnum et d̄z administr. in  
l. circa. ff. de. pbat. et coz que nō. in. c. et p̄que  
eo in petitorio. iuxta nō. in. d. c. ex. cō questione. et  
trahet ad se possessonē j. c. prop. Aut nibil pbandit  
et tūc aut actor̄ pbandi dñnum et prunciabit. p̄ eo non  
ad effectū ut cōsequas possessonē cui iā eā habet; et  
ut declarē dñs t. p̄dēt sibi hec declaratio. sicut ad  
effectū si ille aduersarius in futurū rep̄ter possidet.  
vel si de nouo velle agere petitorio. supra nō. in. c. et  
aminata de indi. et in. l. iii. ff. de re indi. et in. l. si a te  
ff. de excep. nā indi. Aut venit. ut actor̄ p̄sequi  
p̄mis pbandi dñnum. et tenet do. an. cui nō audiōdū  
q̄ actor̄ b̄ cōmodū retinendi possessonē donec cō  
tra cui p̄bet. credo hoc simpliciter nō ē re. cā regu  
lanter teneat actor̄ p̄sequi actionem send intona  
tā ut dictis iuribus et suspensio fuit ex cā p̄miss. et  
sante ergo nūc causa. debet compelli p̄sequi. ut sic  
falten eo non probante absoluatur rens sup petito  
rio et condemnetur actor̄ in expōsita. Ad scđm  
an iste suspendēs petitorio seu renūcias cōtrans ad  
possessorū sit cōdēnandus in expōsita sup petitorio  
Lōdūde post h̄. osti. et Jo. an. q̄ aut renōciat petito  
rio et cōdēnandus. nisi aliquo cōtradicō opaf et  
in. c. calūmī de penī. et in. l. cā quem temere ff. de in  
di. et qđ le. et nō. in. c. in finē de do. et cont. Aut vult  
tantū suspendere et tunc ex eo solo q̄ suspensio nō cī*

Ad 3<sup>o</sup> p<sup>r</sup> Caud' d'or et goudron  
peut être professio[n]ne[nt] furent acte S.

## De causa pos. et proprie.

cōdēnāndus; q̄ hoc facit autē iuris in odium spoliatio-  
nantis; t̄ in fauore spoliati. ut hic t̄ in de.i.co.ti. aut  
succubit in possessorio t̄ pōt etiā cōdēnari. q̄ nūc cō-  
stat q̄ frustratorie suspendisse. aut obtinuit t̄ tūc aut  
redit ad petitorium t̄ succubuit; t̄ idē aut nō remetit  
et iū idē ē dicendū si reis instat ut absolvet sup peti-  
torio ut in.l.pperandū. L.de iudi. aut redit ad peti-  
torium t̄ obtinet; t̄ nō cōdēnabit sed victus sibi cōde-  
nabitur p̄ regulā victus victori. t̄c. ut in.d.c. calūniā  
t̄d.l. cu que temere. Ad tertium qualis dēbeat ec-  
c̄tatis cu simul petitorio t̄ possessorio fuerit actū. io.  
an. sic nobiliter distinguit. aut liquet p̄ eadē pte d̄ al-  
tero tm̄. aut de vtroq̄. aut de vno. p̄ vna pte t̄ d̄ alio  
p̄ alia pte. Si de vtroq̄ liquet. p̄ eadē pte. si pro reo  
pianū e q̄ sup vtroq̄ absolviū sive liqueat q̄. p̄banit  
de iure suo. sive q̄ nō. p̄banit actor ut. t̄c. iij. in. si. l̄  
si pro actore liquet ut q̄ vendicās t̄ agens possesso  
no probauit vtrōq̄. tunc index p̄nunciabit sup vtro  
q̄ q̄ de qua re. t̄c. t̄c. prox. t̄ si dicas q̄ pro nihil  
p̄nunciabit sup possessorio. ex quo sup p̄prietate p̄-  
nunciāt. cu in executione possellio sequatur. p̄prietate  
t̄e ut. j.c. prop. t̄. ff. de publ. l. penul. t̄ vlt̄. r̄ndet ipse.  
Id resū quo ad effectū restituende possessorio. l̄ va-  
let pronunciare sup possessorio. ppter expensas q̄s  
debet victus victori. de penis. calūniā. t̄. ff. d̄ rei vē-  
l. viag. L.de iudi. l.pperandū. t̄ quo ad fructus q̄ i  
possessorio recuperande debent a tpe deiectionis habi-  
tarōne papieedor. ut. j.ti. prox. c. grām. ff. de vi t̄ vi  
ar. l. i. s. ex d. e. t̄ qui respectu petitorij nō veniat. ut  
nō. in. d. c. grām. Si vero de vtroq̄ liquet. sed di-  
uisim. vel pro altero tm̄. t̄ tunc distingue. aut liquet d̄  
petitorio pro actore de possessorio pro reo. aut econ-  
tra primo casu p̄nunciabit index in petitorio. p̄ ac-  
tore. In possessorio. p̄ reo. t̄ p̄ hoc papieet re actori  
restitu. ex quo sua ē ut. j.c. p̄xi. t̄. ff. de publ. c. l. pe-  
t̄ vlt. sed. ppter impensas etiā sup possessorio pronū-  
cabit. p̄ reo. t̄ sup petitorio. p̄ actor. ppter impensas  
vd. ppter fructus ut nō. t̄c. p̄xi. t̄. ff. de testi. significa  
uerunt in gl. si. Et nō bene q̄ ex hoc apte sentit. Jo.  
an. q̄ actor optineat in possessorio t̄ succumbēs i pe-  
titorio recuperat fructus. cuius cōtrariū tenet hic Do.  
an. sed dic ut dixi in. c. ecclēsia. t̄. c. cu sup. t̄. co. Et si  
queris. an tunc cu cōstat. p̄ actor in possessorio. pro  
reo in petitorio. possellio sit restituenda actori. Re-  
sist ast liquet de p̄prietate pro reo. quia actor nō p̄-  
banit aut q̄ reis. p̄banit dominii. scđo casu p̄nunci-  
abitur pro reo. nec tenetur tūc possessionē actori re-  
stituere. q̄ dolo facis d̄ re. iur. regula. dolo. li. vi. hec  
rō certe nō ē bona. q̄ ista regula dolo facis. nō b̄z lo-  
cum in interdicto recuperande. ut ibi nō. Sed vera rō  
est quia cu simul p̄nunciatur sup proprietate t̄ pos-  
sessionē. proprietas attrahit ad se possessionē. ut. j.c.  
p̄t. p̄tio cu q̄t̄ actor nō p̄banit in petitorio. non fū

reus, pbauit dñium tunc l5, p reo, pnuincetur i petito-  
rio; p id tñ nil psequitur, nisi q evadit pdenationem  
expensar in petitorio, et scatur p id quis teneatur ad  
expensas, ut in palle, l. vniqz, et ff. de excep. rei indi, l.  
ex sextante, §. latinis. Secundo membro principalis  
quando liqueret de altero tantum, aut de possessorio  
tantum, aut de petitorio tantum, si de possessorio ta-  
tum, tunc aut pro actore, quo casu index cōdēnabit  
rem, et precipiet actori rem restituī et prodere po-  
terit iudicū petitorij donec constabit de quo si nō cō-  
stet tenebitur actor ad expensas reo ut §. sepius di-  
ctum est. Aut constat, p reo de possessorio et tunc, p co-  
pronunciabitur et pendebit petitorium, ut §. dictum ē,  
si vero liquet de petitorio tantum et si pro actore index  
pronunciabit rem cē suā et precipiet restituī possesso-  
riū in preal. l. vñ. ff. de pub. tamē licet pronunciat re-  
cē suā, adhuc de possessorio cognoscetur, p p̄f expen-  
sas ut in pall. l. vñqz z. ff. indi. sol. l. scrūs si vero de  
petitorio liquet pro reo et tunc aut liquet qz nō pro-  
bavit actor et tunc paꝫ prodeset l̄ absoluctur et finia  
p̄serubat sibi retentionē vt insti. de actio. §. modū.  
Aut liquet pro reo qz pbauit pbacōis on<sup>2</sup> assūmēs  
et tunc pronuciabitur pro reo, et erit effectus qz licet  
postea de possessione cōstet, p actore: nō restitutē si  
bi possessio f remanebit penes reum, ff. de rei vendi-  
l. is qui de publi. l. pe. t vñ. t j. c. px. hec sunt verba  
Io. an. qui colligit hāc materiā p modū. summe. t i  
veritate potius huit laboriosum qz subtile. Ad qz  
tum an in cī appellationis habeat locū ista suspicio  
petitorij? Io. an. hic loquīs p ista verba dicendo, qz  
bodie in beneficialibus p appellationem devolutis  
ad curiam. tam appellatus qz appellās, pñt nedū pe-  
titiorum sed etiam possessorum intentare et pōt etiā  
alē an conclusionem suspendere petitiorum a se vel  
ab aduersario inchoatu in solo possessorio procedēdo.  
vt in cle. cī co. ti. Et p hec verba videt sentire Io. an  
qz dispositio illius cle. nō habeat locū in alijs cāis a  
beneficialibus etiā in beneficialibus nisi qz appellat  
ad curiā. et idem videt sentire in. d. cle. cī in glo. suis  
Do. an. dicit se nō putare qz aliqua sit specialitas in  
beneficialibus p̄suppoito qz petitiorum et possessorū  
sunt in iurisdictione iudicis ad quē. qz cōclusio i cā i  
prima instantia ē suspensa in appellationis cā, cū ap-  
pellatio rescindit omnia usqz ad publicationē testiū  
vt de testi. c. fraternitatē de iure iur. venientes de fide i-  
stru. cum iohannes z. L. de tēp. ap. l. per hanc facit  
qz nō. in spe. in ti. de resū. et condū. §. i. in prīn. sed  
in hoc est speciale in cā beneficiali secundum eū. quia  
interposita appellatione solēniter et legitime insinua-  
ta denoluīt tota cā qz ad petitiorū et possessorū. qz nō  
ē i alijs cāis sed solē devoluīt articulus sup quo pē-  
det appellatio. sed appellatione iustificata. cū tunc to-  
tum neadīam super līa pndebat sit coram iudice.

Si legunt S. alio modo  
et possessorum p. actore

An open place of possession  
is a place of nature

S. 8' position) p. 2.

Ad Canadā Conquistare An  
mē Appellat Gubrāt Lōn  
- Pī Pīplo Nōtōzī

viii

¶ anno no[n] p[re]dicto m[er]ita p[ro]p[ri]etatis  
¶ et p[re]dicti Duxi s[ecundu]m h[ab]itu[m] 200  
p[re]dicti m[er]ita p[ro]p[ri]etatis 200  
¶ q[uod] auctor deponens apponit  
m[er]ita

Appellare dicitur idem p[er] quod appellatur responsum, ut alius  
dicitur in iure sive iuris p[er] dictione sumata ad eam dicitur  
ad alia.

Gotha 2045

ad quē poterit accumulari possessoriū suspēcō petito  
tio sup quo fuit appellatū. Idē forte dicādū ē et se-  
cundū cū q̄ corā primo indice cēt intentatiū sīl pos-  
sessoriū et petitorū. et postea appdlatet in altero eoꝝ  
q̄ iustificata appellatione denolueret et petitorum et  
suspēdi possit tanq̄ denolatū rōne cōceptatis cū  
tū finaliter sibi nō placet q̄ appellatione denoluit id tā  
tū sup quo appellatione ē interposita. et nō aliud. et non  
ē tanta cōceptas q̄ denolatio limitata ad vnam. de  
noliat ad aliā. ut nō. de leōstra. pos. et fruc. c. l. quasi  
vñit ḥo. an. q̄ cū petitoria et possessoria sup q̄ non  
fuit appdlatū remaneat coram indice a quo et alia re-  
manet corā indice ad quē. cū iste cū in veritate sunt  
dīverse. p hoc facit. c. ad hoc siū vna. t. c. proposuit  
q̄ de appdlatū. de quo etiā vide qđ nō. in. c. h. g. de or-  
di. cogni. sed p hoc ḥo. an. videt recedere a lectura.  
Ho. an. et glo. dīcte de. ut sic illa de. pcedat cūs in. cā  
nō beneficiali. ex quo totū negotiū simpliciter est co-  
rā indice ad quē. sed certe hoc dictū mībi non placet  
indissimile. q̄nia inchoando nouam instantiam sup  
possessorio iste index ad quē nō ē idoneus index ar̄y  
appellatione m̄ deduxerit petitorū. et successerit loco p̄  
oris indicis sup petitorio dūxerat. sup quo fuit ap-  
pellatū ad hoc. c. ut debitus. de appd. t. c. pastoral.  
de offi. ordi. Ho. post pan. in. d. de. cū cōdndo sic dū  
querimus an in alijs cūs a beneficialib⁹ babeat lo-  
cū illa de. q̄ ant appellaſ ante porrectionem libelli. et  
anq̄ lis contestet. et tunc licet nō possit iustificare hāc  
appellationē interpositā a grammātice ſen interlocuto-  
riā. niſi in cūs in appellatione deducti. ut in de. ap-  
peliāti. de appella. tamē ea ſimilis et iustificata pote-  
rit intentare qđ indicū vult. cū lis nō fuerit cepta co-  
ram primo. d. v. ſig. c. ex pte. et iſte ſuccedit loco p̄mī  
indicis simpliciter in tota cū. t. ſic babebit locum. d.  
de. ut possit ſuspendere petitorū. et p̄mo intentare et  
inchoare possessorū. ex quo tota cū ſimplificeret ē co-  
ram eo. et eadem rō ē minē in hac cū. ppbana. q̄ ē i. be-  
neſcialibus. Ho enī appetet alia rō i. beneficialibus  
niſi q̄ p̄ appellationē denoluit tota cū ad eū. ut i. c.  
i. de elec. li. vi. minus enī debet licere bec ſuspēſio i  
beneficialibus. ne det vitiosus ingressus. q̄s in pro-  
pbanis. ut in ſimili patet in. c. i. de eo qui mit. i. pos.  
li. vi. ſi ergo p̄ hāc rōem licet in beneficialib⁹ ſortius  
licet in alijs. vbi bec rō nō reputur. Aut ſuit appella-  
tū post porrectionē libelli ſen poſtq̄ ſuit lis contesta-  
ta. et tūc cū p̄ appellationē ſolū denoluit iſtā ſia ſim-  
boata. nō poterit intentari possessorū iſi nō dedu-  
ctum cū ſit opus noui. iſtā ſia ſimbo appellationis  
deducta nō ē cū ſit q̄ſi alia cū i. q̄ nullū grammā ſuit  
illatū p̄ indicē a quo. ergo nō ē extrabenda a ſua iuris  
dictione et intentāda corā indice appellationis. qui non  
ſuccedit p̄ appellationē niſi rōne grammānis pcedē.  
ar. in. d. c. ad bec. t. c. proposuit de appella. ſed in cū

beneficiari seors ē. qz illa tota decolmī p appellatōē ad papā ut in. c. i. dc dec. li. vi. adeo qz amissi acti et reis ire sup illa cā ad canā. nō mīz si vtriqz sc̄ apd lanti et appellatio licet sic suspendere ut ibi dīs. Et intelligo qz non in omni cā beneficiari procedat illa dc. sed quando appellatur ad papam iuxta founan cā. de dec. li. vi. et dc. cum co. tī. qz tūc tota cā decol uitur ut ibi. seors si cōtēderet corā ordinario vd dīc gato et appellaret. qz tūc idē dicēdum ē in beneficiis libis qz in alijs prophanis. eadē rēne. tī nō sine misterio d. dc. loquitur quādo appellatur ad curū in beneficiis. et qz his babes intellectum ad dictū; dc. cām. si aut in nō beneficiarybus vd in beneficiarybus cīā vōi nō appellatur. pdictio modosuit pano actum petitorio et possessorio. et legitime appellatum sup vtriqz. tūc iustificata appellatione. potest adhuc habere locū dispō dīcte dc. qz tota curia et corā in dīce ad quem. Nec ob. si fuit et cōdūsum coram in dīce a quo. quia ī per sentīā appellationis tollunt virtus cōdūsumis. et habet locū illa regula nō opo situm opponam. tē. de fide instru. cū iohannes. tē. de temp. ap. l. p. hanc. facit ad hoc qd nō. 3m. in cū venissent dēcessi. spo. et spe. in ti. de rōm. tē. con dū. post prīn. Et adiuvate qz do. de rota deci. cōx tenent qz in cā appellationis in iſſis prophanis. non poterit quis suspendere petitorū. ab aduersa pēc in tentatiū sed a se intentatiū. sic dūmodo vtrinqz h̄t de ductum et deolutum ad iudicem appellationis qz sc̄. vd alio modo. sed certe hoc dictum mibi nō p̄cet. qz nō video in hoc rōmē dīce inter beneficiarybus quibus licet. ut in. d. dc. et inter prophanā ex quo tota cā devoluta est modis pdictis ad iudicem ad qz vnde militant rōnes illius dc. et fortis in alijs qz in beneficiarybus. in quibus nō ē dare iſſi posseditōne sine titulo ut. ē. dīp. et hec sufficiat pōo hoc vili arti culū. Ad quīntū an sufficiat constare et p̄spicis iſſi iudicij de iniūitate inaſorū. ad hoc ut admittatur ista suspensiō post cōdūsumē in cā. Pd. videt velle qz sicut ponit exemplū. ut qz spoliatus d̄ hoc b̄z p̄obationes in p̄p̄ta 3m. dicit ſolū hoc nō suffici n̄i apparent subtractionē p̄bationū malitia vd cā vde alia iſſa cā. Et imputet ſibi spoliatus qui cōdūſit in petitorio. hoc etiā videt approbare h̄bōti. dīc qz iſſi hoc iſſurgit alijs fauor spoliatoris nō tū hoc ſu. ppter ip̄is fauorē. sed ppter equitatē iudicij ſimilicē excep. c. cum iter. Et pōo bac op̄i. facit ſc̄m 3o. an copula qz ſtatim ſequit̄ et caſu tē. et ponit caſum. cū ppter propositū hoc cōtingit̄ malicie. cū qz p̄pōſito pa ta ex caſu incendi domū meū et mā vicinā. ppter qd pdidisti iſſtrumenta. vd caſu occidi teſteſ mos et bis ſimilia. Malicie vero cū ad h̄c ſine p̄dicta ſecifor et bis ſimilia. Et quāqz hec videt ſc̄is op̄o tamē ſi bene adveretur op̄i. Pd. videt p̄ſſūſiō. nō vde

*Quanta ergo An sufficit quod utrumque  
modus deinceps in se per se ad hoc  
admittit ipsa proportione per se, non enim*

*Mosanensis quod non est fundens*

*Deinde, 2 quo patr. m. t. A.*  
*Dixit qd An publicans aduersariis suis patr. s.*  
*s. dispensaverunt populis tradidit. sed dicit. Hoc est*  
*an ea exaluit deo. Et suppedit patrem. S.*

## De causa pos. et proprié.

rōnes prohibitive posuunt ī tex. quare istud pūlegum petitorij suspensiū nō h̄z locū post cōclusionē in cī prima; ne lites litibus inculcent. Sc̄da qz possent frāndib⁹ via apīn. sc̄z quia vīdens se dēcīre in petitorio intentaret possessoū. qz rōnes cessant. cū facile arguit iniquitas inuasoris. ut qz probatōes sunt in prop̄t. nūc enī nō inculcat̄ lites. qz hodie cōstat hodie agat. cessat fraus cū facile arguit iniquitas et mora modici t̄pis nō ē pūdiciū. l. si debitoū. ss. dī dī. ergo bec sola cā debet p se sufficere. maxime cum tractemus de favore rōnabili ex pte spoliati. et odio rōnabili ex pte spoliatoris. pro hoc etiā adduco tex. in. v. bis. t alījs tē. vbi p̄supponit plures cās sufficere. si enī subtractio probationū cān v̄l mali- dā sēp̄ cā necessaria. nō dixisset in plurali his cās sed bac cā. tē. t sic dictio et stat potius disiunctio v̄l copular plures cās eque p̄ncipaliter sufficit ergo ali qua istaz cāz t idem vbi subest alia equitas. ut p̄z i tex. fīm pe. t ab. quādo sunt in mortis articulo testes p̄ quos volo probare possessoū. ut lit. nō cōte. qm̄ t nō. hoc exemplū qz ē satis notabile. Ad sextūz et ultimum an publicatis attestacionib⁹ sup petitorio et disputacione sup illis habita. nō dū facta cōclusio- ne in cā babeat locū hec suspensiō petitorij. Znn. qf sic. qz adhuc pōt fieri probatio p cōfessionē et instru- menta. ut in. c. cā dilectis. defi. instru. et sic cā nō est adhuc taz liquida. qz diffiniri posuit. et sic cessat dictū littere. Sed dices cū etiā p̄ cōclusionē in cā possunt fieri probationes p beneficiū resti. in integrz. ergo ea denī rōne debet licere redire ad possessoū. nō dicit notabiliter Znn. qz illud nō dicat posse fieri qd̄ sit per remedii extraordinariū qd̄ nō. qz quotidie allegatur pro hoc facit quia illud dicimur posse qd̄ s̄ ure possumus. xpij. q. ij. facit homo. t. l. filius. ss. de condi. i. sū. non ergo dicit posse fieri quod ins probūber.

**Vm** **dilectus.** Si petitorio et possessorio sil est actum una sua terminati et promitti possessorii in terminando sed in exequendo praesertim petitorii vel ad idem sic. In procedendi facultate potest currere petitorii et possessorii. In terminandi modo possessorium petitorio perfici in exequendo vero petitorii possessorio praesertim b. d. Primo ponit de causa consultatio scilicet risus ibi ad quartum que facit tria. Primo presupponit modum procedendi scilicet declaracione terminandi tertio effectu exequendi. Non prior et due actiones tendentes ad diversa potest simul accumulari. Non possibiliter concursum petitorij et possessorij et cum tamen non distinguat potest intelligi generaliter sine ab eadem parte sine a diversis intentibus et hoc si non obstat contrarietas sine alia regula iuris vel priuilegiis iuris de quo latius dicatur. Non ex sua super dictis articulis seu causis vel actionibus eodem tempore late